
  

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
Skroupova 18, 306 13 Plzeň 

Naše č. j.: DSH/1199/16 
Spis. zn.: ZN/250/DSH/16 
Počet listů: 1 

Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 

Vyřizuje: 

Datum: 16.02.2016 

r 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční 
správní úřad příslušný podle ustanovení $ 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o pozemních komunikacích“) rozhodl takto: 

V řízení o žádosti podané dne 01.02.2016 právnickou osobou B+T Přeštice s.r.o., 
se sídlem Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice, IČ 03808190, o povolení 
zvláštního užívání silnice 1/27 spočívajícím v příčném umístění sítí (vedení teplovodu) 
v silničním pozemku dotčené pozemní komunikace v místě křižovatky s ul. Karlova v 
Přešticích v rámci stavby „Modernizace soustavy CZT ve městě Přeštice“, kde dalším 
účastníkem řízení je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha 
4, IČ 65993390, rozhodl podle $ 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních 
komunikacích tak, že 

povoluje 

se souhlasem vlastníka (správce) silnice 1/27 (Ředitelství silnic a dálnic ČR č. 
679/16-33200/27-1072/Mč, ze dne 08.02.2016) zvláštní užívání silnice 1/27 
spočívajícím v příčném umístění sítí (vedení teplovodu) v silničním pozemku dotčené 
pozemní komunikace v místě křižovatky s ul. Karlova v Přešticích v rámci stavby 
„Modernizace soustavy CZT ve městě Přeštice“, za těchto podmínek: 

1) Vedení bude umístěno v souladu s předloženou situací koordinačního výkresu M 
1:500 dokumentace stavby „Modernizace soustavy CZT ve městě Přeštice“, 
zhotovitel ERDING a.s., Zaoralova 5, 628 00 Brno, datum 12/2015, která bude 
současně předložena k řízení příslušnému stavebnímu úřadu. 

2) Vedení bude uloženo s min. krytím nad uloženou inženýrskou sítí 120 cm pod 
niveletou vozovky. 

3) Umístění uvedené inženýrské sítě v silničním pozemku silnice 1/27 se povoluje 
na dobu jeho životnosti.



2/2 

Odůvodnění 

  

Na základě $ 68 odst. 4 správního řádu bylo upuštěno od odůvodnění, neboť silniční 

správní úřad všem účastníkům řízení vyhověl v plném rozsahu. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle $ 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů 

ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy, a to podáním učiněným u Krajského 

úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství. 

Odvolání má odkladný účinek. 

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice nenahrazuje stavební povolení. 

otisk úředního razítka 

podepsáno elektronicky 

Před vydáním rozhodnutí byl zaplacen správní poplatek ve výši 1.000 Kč dle položky 

č. 36 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Obdrží 

Účastníci řízení 

B+T Přeštice s.r.o., Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice, IČ 03808190 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha 4, zastoupené 

Na vědomí 

Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a ÚP 
vlastní k založení do spisu 

E-mail: Tel.: + IČO: 70890366 

www.plzensky-kraj.cz Fax: + DIČ: CZ70890366


